

			NISTATINA 25.000 UI/GR CREME	TUB	50	R\$ 3,51	R\$ 175,50
			SULFADIAZINA DE PRATA 1% POMADA 400 GR	UNI	20	R\$ 23,25	R\$ 465,00
			Total		1146	R\$ 1,22	R\$ 1.396,80
480912			LECTRUM 7.50 MG	FRAP	120	R\$ 165,00	R\$ 19.800,00
			Total		120	R\$ 165,00	R\$ 19.800,00
481639			MISOPROSTOL 200MG	CPR	50	R\$ 31,05	R\$ 1.552,50
			TERBUTALINA 0.5 MG AMP		100	R\$ 1,64	R\$ 164,00
			Total		150	R\$ 11,44	R\$ 1.716,50
483629			ALBUMINA 20 % 50 ML	FRAP	5	R\$ 125,25	R\$ 626,25
			Total		5	R\$ 125,25	R\$ 626,25
483652			ATADURA CREPE 15CM X 1,80 (NEVE) EMBALAGEM INDIVIDUAL	UNI	300	R\$ 1,61	R\$ 483,00
			BISACODIL 5 MG EQUIPO	CPR	100	R\$ 0,09	R\$ 9,00
			ALIMENTAÇÃO ENTERAL	UNI	160	R\$ 0,89	R\$ 142,40
			MACRO(NUTRIÇÃO) - DESCARPACK				
			LACTULOSE 667 MG/ML 120 ML	FR	30	R\$ 5,50	R\$ 165,00
			LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5 (MUCAMBO)	PAR	1000	R\$ 0,93	R\$ 930,00
			LUVA CIRURGICA ESTERIL 8.0 (MUCAMBO)	PAR	200	R\$ 0,93	R\$ 186,00
			PREDNISONA 20 MG SIMETICONA 75 MG/ML 10 ML NAO PODE HIPOLABOR	CPR	100	R\$ 0,21	R\$ 21,00
			SORO FISIOLÓGICO 100 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	40	R\$ 0,82	R\$ 32,80
					3504	R\$ 1,62	R\$ 5.676,48

				SORO FISIOLÓGICO 1000 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	1005	R\$ 3,84	R\$ 3.859,20
				SORO FISIOLÓGICO 250 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	320	R\$ 1,94	R\$ 620,80
				SORO FISIOLÓGICO 500 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	304	R\$ 2,25	R\$ 684,00
483714			Total	ACIDO ZOLEDRONICO 4 MG	FRAP	7063 10	R\$ 1,81 R\$ 22,50	R\$ 12.809,68 R\$ 225,00
				CAPECITABINA 500MG	CPR	840	R\$ 4,97	R\$ 4.174,80
483719			Total	INTERFERON 5 MILHOES	AMP	850 25	R\$ 5,18 R\$ 70,50	R\$ 4.399,80 R\$ 1.762,50
483723			Total	LECTRUM 3,75 MG LECTRUM 7,50 MG PREDNISONA 20 MG	FR FRAP CPR	25 10 50 60	R\$ 70,50 R\$ 135,00 R\$ 165,00 R\$ 0,21	R\$ 1.762,50 R\$ 1.350,00 R\$ 8.250,00 R\$ 12,60
484124			Total	ALCOOL 70% C/1L CLOREXIDINA ALCOOLICA 0,5% C/1 LT INCOLOR CLOREXIDINA ALCOOLICA 0,5% C/ 100 ML	LT LIT FR	120 300 12 96	R\$ 80,11 R\$ 3,59 R\$ 8,05 R\$ 1,54	R\$ 9.612,60 R\$ 1.077,00 R\$ 96,60 R\$ 147,84
				LUVA DE PROCEDIMENTO DE LATEX S/ TALCO TAM. PEQ. CX C/ 100	CX	30	R\$ 17,45	R\$ 523,50
484143			Total	ACETONA C/ 100ML	UNI	438	R\$ 4,21	R\$ 1.844,94
484810			Total	MICROFIX HARTMANN 150 ML SANGUE (BURETA)	UNI	48 46	R\$ 2,25 R\$ 8,86	R\$ 108,00 R\$ 407,56
			Total			46	R\$ 8,86	R\$ 407,56

484811	NOREPINEFRINA 8 MG / 4 ML	AMP	300	R\$ 1,77	R\$ 531,00
	Total		300	R\$ 1,77	R\$ 531,00
484860	ANGIOCATH N 14 BD	UNI	50	R\$ 2,69	R\$ 134,50
	Total		50	R\$ 2,69	R\$ 134,50
	CLORETO DE SODIO 9 MG/ML SOLUCAO NASAL PEDIATRICO	FR	30	R\$ 0,74	R\$ 22,20
	EFEDRINA 50 MG (CRISTALA)	AMP	200	R\$ 2,36	R\$ 472,00
	FUROSEMIDA 40MG CP	CPR	500	R\$ 0,04	R\$ 17,50
	MICONAZOL 20 MG/GR GEL ORAL (DAKTARIN)	TUB	4	R\$ 2,69	R\$ 10,76
	PIPERACILINA 4G + TAZOBACTAM 0,5G	FRAP	200	R\$ 19,45	R\$ 3.890,00
	Total		984	R\$ 4,62	R\$ 4.546,96
484866	CLORETO DE SODIO 9 MG/ML SOLUCAO NASAL PEDIATRICO	FR	40	R\$ 0,77	R\$ 30,80
	Total		40	R\$ 0,77	R\$ 30,80
	ELETRODO OURO P.FEMEA 1,2M	PC	25	R\$ 15,30	R\$ 382,50
	FOTO ESTIMULADOR EF700 USB	UNI	1	R\$ 1.600,00	R\$ 1.600,00
	Total		40	R\$ 0,77	R\$ 30,80
	Total		26	R\$ 76,25	R\$ 1.982,50
	BOBINA PAPEL P/ ESTACIONAMENTO INTERNA 70X40 (MEGA)	UNI	10	R\$ 4,50	R\$ 45,00
	Total		26	R\$ 76,25	R\$ 1.982,50
	FORTE ATX	UNI	2	R\$ 70,00	R\$ 140,00
	MOUSE USB DOIS BOTOES	UNI	2	R\$ 18,00	R\$ 36,00
	MOUSEPAD C/ GEL COM APOIO DE PULSO	UNI	10	R\$ 25,00	R\$ 250,00
	TECLADO USB	UNI	2	R\$ 29,00	R\$ 58,00
	Total		26	R\$ 20,35	R\$ 529,00
	BOBINA PAPEL P/ RELOGIO PONTO 55 X 200	UNI	2	R\$ 45,00	R\$ 90,00

MEGAFORM INFORMATICA LTDA - 6439
MEGA INFORMATICA

MEDITRON ELEITROMEDICINA LTDA 14097

6445

658	STENT CORONARIO DE ELUICAO DE SIROLIMOS METAFOR 300X13MM	UNI	1	R\$ 7.500,00	R\$ 7.500,00
	STENT CORONARIO DE ELUICAO DE SIROLIMOS METAFOR 350X37MM	UNI	1	R\$ 7.500,00	R\$ 7.500,00
	STENT CORONARIO DE ELUICAO DE SIROLIMOS METAFOR 300X19MM	UNI	1	R\$ 7.500,00	R\$ 7.500,00
661	Total		3	R\$ 7.500,00	R\$ 22.500,00
	CATETER BALAO DE DILATACAO PTCA RX MOZEC 300X08MM	UNI	1	R\$ 350,00	R\$ 350,00
	CATETER BALAO DE DILATACAO RX PTCA MOZEC 250X14MM	UNI	1	R\$ 350,00	R\$ 350,00
	CATETER BALAO DE DILATACAO RX PTCA MOZEC 350X13MM	UNI	1	R\$ 350,00	R\$ 350,00
681	Total		3	R\$ 350,00	R\$ 1.050,00
	STENT CORONARIO DE ELUICAO DE SIROLIMOS METAFOR 250X24MM	UNI	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
683	Total		1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
	STENT CORONARIO DE ELUICAO DE SIROLIMOS METAFOR 225X16MM	UNI	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
	Total		1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00

686	STENT CORONARIO DE ELUJÃO DE SIROLIMUS METAFOR 300X19MM	UNI	1	R\$ 7.500,00	R\$ 7.500,00
689	Total CATETER BALAO DE DILATAÇÃO PTCA RX MOZEC 300X09MM	UNI	1	R\$ 7.500,00 R\$ 500,00	R\$ 7.500,00 R\$ 500,00
	CATETER BALAO DE DILATAÇÃO PTCA RX MOZEC 400X08MM	UNI	1	R\$ 500,00	R\$ 500,00
	CATETER BALAO DE DILATAÇÃO RX PTCA MOZEC 150X12MM	UNI	1	R\$ 500,00	R\$ 500,00
749	Total CATETER BALAO DE DILATAÇÃO RX PTCA MOZEC 250X09MM	UNI	1	R\$ 500,00	R\$ 500,00
	CATETER BALAO DE DILATAÇÃO RX PTCA MOZEC 150X09MM	UNI	4	R\$ 500,00	R\$ 2.000,00
	CATETER BALAO DE DILATAÇÃO RX PTCA MOZEC 200X15MM	UNI	1	R\$ 500,00	R\$ 500,00
759	Total STENT CORONARIO DE ELUJÃO DE SIROLIMUS METAFOR 350X19MM	UNI	2	R\$ 500,00 R\$ 1.800,00	R\$ 1.000,00 R\$ 1.800,00
762	Total STENT CORONARIO DE ELUJÃO DE SIROLIMOS METAFOR 225X37MM	UNI	1	R\$ 1.800,00 R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00 R\$ 1.800,00

767	Total	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
	STENT CORONARIO DE ELUICAO DE SIROLIMOS	1	R\$ 7.500,00	R\$ 7.500,00
	METAFOR 300X40MM			
MORESCO E ANTUNES LTDA- ME	Total	1	R\$ 7.500,00	R\$ 7.500,00
4894	PAPEL DE OFICIO A4 C/500	100	R\$ 14,90	R\$ 1.490,00
	Total	100	R\$ 14,90	R\$ 1.490,00
4950	PAPEL DE OFICIO A4 C/500	120	R\$ 14,90	R\$ 1.788,00
	Total	120	R\$ 14,90	R\$ 1.788,00
MULTIMED EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA.	PAPEL CARDIACORE 2000 216MMX30MT	10	R\$ 42,00	R\$ 420,00
9892	Total	10	R\$ 42,00	R\$ 420,00
NIPRO MEDICAL CORPORATION PRODUTOS MEDICOS LTDA	Total	10	R\$ 42,00	R\$ 420,00
79883	SOL HD ACIDA SMP 35 5L	212	R\$ 10,66	R\$ 2.259,92
	SOL HD BASICA 35 5L	312	R\$ 7,66	R\$ 2.389,92
80813	Total	524	R\$ 8,87	R\$ 4.649,84
	SOL HD ACIDA SMP 35 5L	280	R\$ 10,66	R\$ 2.984,80
	SOL HD BASICA 35 5L	320	R\$ 7,66	R\$ 2.451,20
NOVA QUIMICA DO SUL	Total	600	R\$ 9,06	R\$ 5.436,00
116901	FORMOL FR 1 KG	20	R\$ 10,00	R\$ 200,00
	Total	20	R\$ 10,00	R\$ 200,00
NUTRIPORT SUL COMERCIAL LTDA.	DIASIP BAUNILHA 200 ML	10	R\$ 16,12	R\$ 161,20
128643	DIASIP MORANGO 200 ML	10	R\$ 16,12	R\$ 161,20
	Total	20	R\$ 16,12	R\$ 322,40
128731	NUTRI ENTERAL SOYA TP 1000 ML 1.2 CAL/ML	200	R\$ 16,74	R\$ 3.348,00
128732	Total	200	R\$ 16,74	R\$ 3.348,00
	LEITE APTAMIL 1 C/800G	24	R\$ 29,40	R\$ 705,60
	LEITE APTAMIL PRE C/400G	24	R\$ 27,83	R\$ 667,92

ONCOPROD-ONCO PROD.DIST.:PROD.HOSP.E ONCOL.LTDA	74129	LEITE PREGOMIN PEPTI 1 C/ 400 GR	UNI	2	R\$ 91,88	R\$ 183,76
		Total		50	R\$ 31,15	R\$ 1.557,28
		IDARUCIZUMAB 50 MG/ML - 50 ML	FRAP	2	R\$ 5.158,20	R\$ 10.316,40
		Total		2	R\$ 5.158,20	R\$ 10.316,40
		SURFACTANTE CUROSURF 120 MG 1,5ML	UNI	1	R\$ 1.080,17	R\$ 1.080,17
ONCOVIT DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	61021	Total		1	R\$ 1.080,17	R\$ 1.080,17
		CISPLATINA 50MG	FRAP	70	R\$ 18,95	R\$ 1.326,22
		EPIRUBICINA 10 MG	FRAP	20	R\$ 40,60	R\$ 811,97
		ETOPOSIDO 100MG	FRAP	30	R\$ 12,68	R\$ 380,34
		FLUORURACIL 500MG	FRAP	200	R\$ 5,09	R\$ 1.018,68
	61078	GENCITABINA 1000MG	FRAP	70	R\$ 114,83	R\$ 8.038,10
		MEGESTROL 160MG	CPR	90	R\$ 3,16	R\$ 284,81
		Total		480	R\$ 24,71	R\$ 11.860,12
		EPIRUBICINA 10 MG	FRAP	30	R\$ 40,75	R\$ 1.222,62
		ETOPOSIDO 100MG	FRAP	30	R\$ 12,19	R\$ 365,70
OUROGAS GASES IND MED - THARLES ETCHENCHURRI BILHALVA - ME	24886981	IMATINIBE 400 MG	CPR	30	R\$ 39,68	R\$ 1.190,27
		Total		90	R\$ 30,87	R\$ 2.778,60
		OXIGENIO MEDICINAL COM 10M3	UNI	2	R\$ 70,00	R\$ 140,00
		Total		2	R\$ 70,00	R\$ 140,00
		OXIGENIO MEDICINAL COM 10M3	UNI	2	R\$ 70,00	R\$ 140,00
	24925828	Total		2	R\$ 70,00	R\$ 140,00
		NITROGENIO GASOSO COM 10M3	UNI	1	R\$ 100,00	R\$ 100,00
		Total		2	R\$ 70,00	R\$ 140,00
		OXIGENIO MEDICINAL COM 10M3	UNI	2	R\$ 70,00	R\$ 140,00
		Total		3	R\$ 80,00	R\$ 240,00
	24963668	Total		3	R\$ 80,00	R\$ 240,00
		OXIGENIO MEDICINAL COM 10M3	UNI	2	R\$ 70,00	R\$ 140,00
		Total		3	R\$ 80,00	R\$ 240,00
		OXIGENIO MEDICINAL COM 10M3	UNI	2	R\$ 70,00	R\$ 140,00
		Total		3	R\$ 80,00	R\$ 240,00

25022868	OXIGENIO MEDICINAL COM 10M3	UNI	2	R\$ 70,00	R\$ 140,00
25054333	Total OXIDO NITROSO CILINDRO C/ 25KG OXIGENIO MEDICINAL COM 10M3	UNI	2 1 1	R\$ 70,00 R\$ 1.400,00 R\$ 70,00	R\$ 140,00 R\$ 1.400,00 R\$ 70,00
25076632	Total OXIGENIO MEDICINAL COM 10M3	UNI	2 2	R\$ 735,00 R\$ 70,00	R\$ 1.470,00 R\$ 140,00
25133617	Total NITROGENIO GASOSO COM 10M3	UNI	2 1	R\$ 70,00 R\$ 100,00	R\$ 140,00 R\$ 100,00
25185025	OXIGENIO MEDICINAL COM 7M3	UNI	2	R\$ 60,00	R\$ 120,00
25214087	Total OXIGENIO MEDICINAL COM 7M3	UNI	3 3	R\$ 73,33 R\$ 70,00	R\$ 220,00 R\$ 210,00
25244891	Total OXIGENIO MEDICINAL COM 10M3	UNI	3 3	R\$ 70,00 R\$ 60,00	R\$ 210,00 R\$ 180,00
25262032	Total OXIGENIO MEDICINAL COM 7M3	UNI	3 2	R\$ 60,00 R\$ 70,00	R\$ 180,00 R\$ 120,00
	VALVULA REDUCAO P/ CILINDRO OXIGENIO (COD. 005067)	UNI	1	R\$ 130,00	R\$ 130,00
	Total		3	R\$ 83,33	R\$ 250,00

25307637	NITROGENIO GASOSO COM 10M3	UNI	1	R\$ 100,00	R\$ 100,00
	OXIGENIO MEDICINAL COM 7M3	UNI	2	R\$ 60,00	R\$ 120,00
25312975	Total VALVULA MEDICINAL P/ OXIGENIO NIPLE (COD. 005048)	UNI	3 1	R\$ 73,33 R\$ 350,00	R\$ 220,00 R\$ 350,00
P & S COMERCIO DE CAMA, MESA E BANHO LTDA	Total CORTINA BOX PVC 260X250 SUPORTE PAPEL TOALHA	UNI	1 1 1	R\$ 350,00 R\$ 74,99 R\$ 29,99	R\$ 350,00 R\$ 74,99 R\$ 29,99
	Total CORTINA BOX PVC 260X250	UNI	2 1	R\$ 52,49 R\$ 74,99	R\$ 104,98 R\$ 74,99
132561	Total PAO DOCE PAO FRANCES COM 25 GR	UNI	1 600 15	R\$ 74,99 R\$ 0,55 R\$ 7,50	R\$ 74,99 R\$ 330,00 R\$ 112,50
PADARIA IRMÃO DE ROSSO LTDA.	PAO FRANCES COM 50 GR	KG	42.5	R\$ 7,50	R\$ 318,75
8934	PAO INTEGRAL Total PAO DOCE PAO FRANCES COM 25 GR	PCT UNI KG	22 679,5 480 19,5	R\$ 6,50 R\$ 1,33 R\$ 0,55 R\$ 7,50	R\$ 143,00 R\$ 904,25 R\$ 264,00 R\$ 146,25
	PAO FRANCES COM 50 GR	KG	43	R\$ 7,50	R\$ 322,50
2533	PAO INTEGRAL Total FORMOL FR 1 KG	PCT UNI	19 561,5 7	R\$ 6,50 R\$ 1,52 R\$ 24,00	R\$ 123,50 R\$ 856,25 R\$ 168,00
PH MAGISTRAL FARMACIA E MANIPULACAO LTDA.	Total AGULHA DESCARTAVEL 25 X 7	UNI	7 5000	R\$ 24,00 R\$ 0,05	R\$ 168,00 R\$ 260,00
PHARMATEX COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2000 ML - BOLSA - (URUKIT)	UNI	200	R\$ 2,15	R\$ 430,00

PHYTON FORM.MAGISTRAIS E OFICINAIS LTDA-FARMOTERAPICA	169170	EXTENSOR VERDE PARA OXIGENIO N.16 C/ 2 MT	UNI	200	R\$ 0,96	R\$ 192,00
		SERINGA DESCARTAVEL 1 ML C/AGULHA MAO PODE INJEX	UNI	1500	R\$ 0,15	R\$ 228,00
		SERINGA DESCARTAVEL 3 ML S/AGULHA LUER SLIP NAO PODE INJEX	UNI	5000	R\$ 0,11	R\$ 545,00
		Total		11900	R\$ 0,14	R\$ 1.655,00
		NUTRICAO	UNI	2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
		PARENTERAL				
		NEONATOLOGIA/PED				
		IATRIA				
		Total		2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
		NUTRICAO	UNI	2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
	169214	PARENTERAL				
		NEONATOLOGIA/PED				
		IATRIA				
		Total		2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
		NUTRICAO	UNI	2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
		PARENTERAL				
		NEONATOLOGIA/PED				
		IATRIA				
		Total		2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
		NUTRICAO	UNI	2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
	169256	PARENTERAL				
		NEONATOLOGIA/PED				
		IATRIA				
		Total		2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
		NUTRICAO	UNI	2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
		PARENTERAL				
		NEONATOLOGIA/PED				
		IATRIA				
		Total		2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
		NUTRICAO	UNI	2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
	169296	PARENTERAL				
		NEONATOLOGIA/PED				
		IATRIA				
		Total		2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
		NUTRICAO	UNI	2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
		PARENTERAL				
		NEONATOLOGIA/PED				
		IATRIA				
		Total		2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
		NUTRICAO	UNI	2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
	169338	PARENTERAL				
		NEONATOLOGIA/PED				
		IATRIA				
		Total		2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
		NUTRICAO	UNI	2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
		PARENTERAL				
		NEONATOLOGIA/PED				
		IATRIA				
		Total		2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
		NUTRICAO	UNI	2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
	169377	PARENTERAL				
		NEONATOLOGIA/PED				
		IATRIA				
		Total		2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
		NUTRICAO	UNI	2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
		PARENTERAL				
		NEONATOLOGIA/PED				
		IATRIA				
		Total		2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
		NUTRICAO	UNI	2	R\$ 105,30	R\$ 210,60

169416	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
	Total		2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
169455	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
	Total		2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
169495	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
	Total		2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
169529	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
169568	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
	Total		2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
169604	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
	Total		2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
169647	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
	Total		2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
169692	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
	Total		2	R\$ 105,30	R\$ 210,60

MH SERVIÇOS DE ASSISTENCIA TECNICA HOSPITALAR LTDA	4499	Total	2	R\$ 45,00	R\$ 90,00
		ELETRODO 120MM	4	R\$ 68,90	R\$ 275,60
		PONTA ALÇA DE			
		TUNGSTENIO OVAL 0.2MMX20MMX10MM			
		ELETRODO 120MM	10	R\$ 68,90	R\$ 689,00
		PONTA ALÇA DE			
		TUNGSTENIO RED. 0.2MMX20MMX10MM			
		ELETRODO 120MM	4	R\$ 68,90	R\$ 275,60
		PONTA ALÇA DE			
		TUNGSTENIO RET. 0.2MMX10MMX15MM			
		ELETRODO 70MM	4	R\$ 28,10	R\$ 112,40
		PONTA BOLA 5.0MM			
		EB05			
		ELETRODO 75MM	4	R\$ 28,10	R\$ 112,40
		PONTA BOLA 6,0MM			
		EB10			
MKS COMERCIO E REPRESENTAÇÃO DE MATERIAIS MÉDICOS	431	Total	26	R\$ 56,35	R\$ 1.465,00
		STENT CORONARIO	1	R\$ 2.580,00	R\$ 2.580,00
		NEXGEN 450X24MM			
	459	Total	1	R\$ 2.580,00	R\$ 2.580,00
		STENT CORONARIO	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
		DE ELUIÇÃO DE			
		SIROLIMOS			
		METAFOR 275X19MM			
	461	Total	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
		STENT CORONARIO	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
		DE ELUIÇÃO DE			
		SIROLIMOS			
		METAFOR 300X40MM			
	477	Total	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
		STENT CORONARIO	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
		DE ELUIÇÃO DE			
		SIROLIMOS			
		METAFOR 300X37MM			

482	Total		1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
	CATETER BALAO DE	UNI			
	DILATACAO PTCA RX		1	R\$ 500,00	R\$ 500,00
	MOZEC 250X17MM				
	Total		1	R\$ 500,00	R\$ 500,00
	CATETER BALAO DE	UNI			
	DILATACAO RX PTCA		1	R\$ 500,00	R\$ 500,00
	MOZEC 300X13MM				
	Total		1	R\$ 7.500,00	R\$ 7.500,00
	STENT CORONARIO	UNI			
	DE ELUICAO DE		1	R\$ 7.500,00	R\$ 7.500,00
	SIROLIMOS				
	METAFOR 275X32MM				
486	Total		3	R\$ 2.833,33	R\$ 8.500,00
	STENT CORONARIO	UNI			
	DE ELUICAO DE		1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
	SIROLIMOS				
	METAFOR 225X16MM				
497	Total		1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
	STENT CORONARIO	UNI			
	DE ELUICAO DE		1	R\$ 5.000,00	R\$ 5.000,00
	SIROLIMUS				
	METAFOR 350X32MM				
508	Total		1	R\$ 5.000,00	R\$ 5.000,00
	CATETER BALAO DE	UNI			
	DILATACAO PTCA RX		1	R\$ 500,00	R\$ 500,00
	MOZEC 300X08MM				
	Total		1	R\$ 500,00	R\$ 500,00
	CATETER BALAO DE	UNI			
	DILATACAO RX PTCA		1	R\$ 500,00	R\$ 500,00
	MOZEC 200X09MM				
	Total		1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
	STENT CORONARIO	UNI			
	DE ELUICAO DE		1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
	SIROLIMOS				
	METAFOR 300X13MM				
	Total		3	R\$ 933,33	R\$ 2.800,00

510	STENT CORONARIO DE ELUICAO DE SIROLIMOS METAFOR 225X16MM	UNI	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
567	Total STENT CORONARIO DE ELUICAO DE SIROLIMUS 250X37MM STENT CORONARIO DE ELUICAO DE SIROLIMUS METAFOR 350X16MM	UNI	1 1 1	R\$ 1.800,00 R\$ 1.800,00 R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00 R\$ 1.800,00 R\$ 1.800,00
569	Total STENT CORONARIO DE ELUICAO DE SIROLIMUS METAFOR 350X32MM	UNI	2 1	R\$ 1.800,00 R\$ 2.034,50	R\$ 3.600,00 R\$ 2.034,50
599	Total CATETER BALAO DE DILATACAO RX PTCA MOZEC 2.75X08MM	UNI	1 1	R\$ 2.034,50 R\$ 350,00	R\$ 2.034,50 R\$ 350,00
621	Total KIT CATETER DE EXTR E FILTRAGEM DE TROMBOS PRONTO V3	UNI	1 1	R\$ 350,00 R\$ 2.500,00	R\$ 350,00 R\$ 2.500,00
626	Total CATETER BALAO DE DILATACAO RX PTCA MOZEC 300X13MM STENT CORONARIO DE ELUICAO DE SIROLIMUS METAFOR 250X29MM	UNI	1 1 1	R\$ 2.500,00 R\$ 500,00 R\$ 7.500,00	R\$ 2.500,00 R\$ 500,00 R\$ 7.500,00
	Total		2	R\$ 4.000,00	R\$ 8.000,00

169733	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
	Total		2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
169790	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
	Total		2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
169836	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
	Total		2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
169881	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
169930	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
	Total		2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
169975	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
170022	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
170070	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80

170119	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
170167	Total NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
170213	Total NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
170260	Total NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
170311	Total NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
170356	Total NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
170404	Total NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
170456	Total NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80

PILION COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA	170504	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	170558	Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
POLIHMEDICAL COMERCIO DE TECNOLOGIAS MEDICAS LTDA	170601	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	135975	Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	18263	OLEO DIESEL	LT	1000	R\$ 3,39	R\$ 3.390,03
	22402	OLEO DIESEL	LT	1000	R\$ 3,39	R\$ 3.390,00
	22403	Total		1000	R\$ 3,39	R\$ 3.390,00
	22440	TELA PROTESICA DE POLIPROPILENO INTRACORP 7,6 X 12,7CM (SUS)	UNI	1	R\$ 125,00	R\$ 125,00
	22501	Total		1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
	22502	TELA PROTESICA INTRACORP 7,6 X 12,7CM (SUS)	UNI	1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
	22502	Total		1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
	22502	TELA PROTESICA INTRACORP 7,6 X 12,7CM (SUS)	UNI	1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
	22502	Total		1	R\$ 102,00	R\$ 102,00

	22691	TELA PROTESICA DE UNI POLIPROPILENO INTRACORP 7,6 X 12,7CM (SUS)	1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
		Total	1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
	22798	TELA PROTESICA INTRACORP 7,6 X 12,7CM (SUS)	1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
		Total	1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
	22799	TELA PROTESICA DE UNI POLIPROPILENO 15 X 15CM	1	R\$ 125,00	R\$ 125,00
		Total	1	R\$ 125,00	R\$ 125,00
	22816	TELA PROTESICA INTRACORP 7,6 X 12,7CM	1	R\$ 98,00	R\$ 98,00
		Total	1	R\$ 98,00	R\$ 98,00
PROMEDICAL EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA	66154	AGULHA P/ LOCALIZACAO DE NODULO MAMARIO (BIOPSIA) 20GX100MM	10	R\$ 64,15	R\$ 641,49
		Total	10	R\$ 64,15	R\$ 641,49
		PAPEL SONY UPP- 110HG 110X18MM	10	R\$ 117,19	R\$ 1.171,91
		Total	20	R\$ 90,67	R\$ 1.813,40
PROTMED COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA- ME	7132	AVENTAL DE TYVECK UNI TAM. UNICO	100	R\$ 24,50	R\$ 2.450,00
		Total	100	R\$ 24,50	R\$ 2.450,00
REINALDO FERREIRA DE MOURA (BIOFORMA)	3983	SUPLEMENTO PROTEICO 900G ISO WHEY	1	R\$ 140,00	R\$ 140,00
		Total	1	R\$ 140,00	R\$ 140,00
RS PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	129358	LANCETA ACCU- CHECK ROCHE	1000	R\$ 0,74	R\$ 740,00
		TIRA DE TESTE PARA UNI GLICOSE HGT	1400	R\$ 0,84	R\$ 1.176,00
		Total	2400	R\$ 0,80	R\$ 1.916,00
	129583	TIRA DE TESTE PARA UNI GLICOSE HGT	1100	R\$ 0,84	R\$ 924,00
		Total	1100	R\$ 0,84	R\$ 924,00
	129598	AGUA OXIGENADA LT VOL.10 C/ 1L	36	R\$ 3,70	R\$ 133,20
		Total	1100	R\$ 0,84	R\$ 924,00

ALCOOL	FR	120	R\$ 1,28	R\$ 153,60
ANTISSEPTICO 70% 100ML (RIALCOOL OU FARMAX)				
ESCOVA DESC. C/	UNI	800	R\$ 1,87	R\$ 1.496,00
CLOREXIDINA 2% P/				
MAOS E				
ANTEBRACOS				
LUVA DE TOQUE	UNI	1000	R\$ 0,06	R\$ 58,00
MASCARA	UNI	4000	R\$ 0,11	R\$ 424,00
CIRURGICA C/ TIRAS				
MASCARA	UNI	100	R\$ 1,85	R\$ 185,00
DESCARPACK				
ISOLATOR PLUS N95 (PNEUMONIA ASIATICA)				
MICROPORE 25 MM X UNI 10 MT 3M	UNI	400	R\$ 3,40	R\$ 1.360,00
TUBO DE SILICONE	MT	90	R\$ 7,10	R\$ 639,00
P/ ASPIRAÇÃO 6 X 12 MM (REF. 204)				
Total		6546	R\$ 0,68	R\$ 4.448,80
ANOTE E COLE	BLC	20	R\$ 2,19	R\$ 43,75
38X51MM COLOR.				
APONTADOR DE	UNI	5	R\$ 4,90	R\$ 24,50
LAPIS				
BORRACHA	UNI	5	R\$ 1,50	R\$ 7,50
CADERNO PEQUENO	UNI	5	R\$ 6,50	R\$ 32,50
C/ 96 FLS				
CAIXA	UNI	1	R\$ 64,90	R\$ 64,90
ORGANIZADORA C/ 3 DIVISORIAS				
CANETA AZUL	UNI	100	R\$ 1,30	R\$ 129,80
CANETA VERMELHA	UNI	50	R\$ 1,30	R\$ 64,90
CDR 80 MIN	UNI	500	R\$ 2,00	R\$ 1.000,00
CLIPS N.2	PCT	5	R\$ 4,25	R\$ 21,25
CLIPS N.3	PCT	6	R\$ 3,90	R\$ 23,40
CLIPS N.4	PCT	6	R\$ 3,95	R\$ 23,70
CLIPS N.8	PCT	5	R\$ 4,90	R\$ 24,50
COLA TENAZ C/ 90 G	UNI	2	R\$ 7,50	R\$ 15,00

SADI DE ANDRADE - DECIMAL 4104

CORRETIVO LIQUIDO - UNIDADE	UNI	2	R\$ 4.25	R\$ 8.50
ELASTICO C/ 100 UNID (ATILHO)	CX	2	R\$ 5.50	R\$ 11.00
ENVELOPE OFICIO 24 X 34	UNI	500	R\$ 0.40	R\$ 199.80
EXTRATOR DE GRAMPO	UNI	2	R\$ 1.75	R\$ 3.50
FITA ADESIVA TRANSPARENTE	UNI	15	R\$ 3.50	R\$ 52.50
FITA CREPE LARGA BRANCA	UNI	30	R\$ 10.50	R\$ 315.00
FITA DUREX TRANSPARENTE	UNI	2	R\$ 1.50	R\$ 3.00
TAMANHO GRANDE				
GRAMPEADOR DE MESA SIMPLES 26/6	UNI	2	R\$ 27.50	R\$ 55.00
GRAMPO COR OURO 26/6	PCT	36	R\$ 1.49	R\$ 53.70
LAPIS PRETO	UNI	10	R\$ 1.25	R\$ 12.50
LIVRO ATA C/ 100 FLS	UNI	1	R\$ 16.90	R\$ 16.90
LIVRO ATA C/ 200 FLS	UNI	1	R\$ 29.50	R\$ 29.50
LIVRO ATA C/ 50 FLS	UNI	1	R\$ 10.90	R\$ 10.90
MARCA TEXTO AMARELO VERDE	UNI	10	R\$ 1.95	R\$ 19.50
MARCADOR PARA QUADRO BRANCO (PRETO E AZUL)	UNI	5	R\$ 3.90	R\$ 19.50
MARCADOR PERMANENTE P/CD E DVD (PRETO AZUL)	UNI	10	R\$ 4.95	R\$ 49.50
MOLHA DEDO COM GEL	UNI	2	R\$ 2.95	R\$ 5.90
PASTA QUADRO PARA CNPJ (HORIZONTAL)	UNI	10	R\$ 5.50	R\$ 55.00
PASTA QUADRO PARA CNPJ (VERTICAL)	UNI	10	R\$ 6.25	R\$ 62.50

4108	PASTA TRANSPARENTE C/ ELASTICO	UNI	5	R\$ 2,25	R\$ 11,25
	PINCEL ATOMICO AZUL	UNI	2	R\$ 3,95	R\$ 7,90
	PINCEL ATOMICO PRETO	UNI	2	R\$ 3,95	R\$ 7,90
	PINCEL ATOMICO VERDE	UNI	2	R\$ 3,95	R\$ 7,90
	PINCEL ATOMICO VERMELHO	UNI	2	R\$ 3,95	R\$ 7,90
	SACO PLASTICO DE OFICIO	UNI	100	R\$ 0,20	R\$ 20,00
	TESOURA ESCOLAR	UNI	5	R\$ 3,95	R\$ 19,75
	TESOURA PROFISSIONAL	UNI	2	R\$ 14,90	R\$ 29,80
	Total		1481	R\$ 1,74	R\$ 2.571,80
	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	UNI	1	R\$ 3,90	R\$ 3,90
	CAIXA DE ARQUIVO MORTO	UNI	29	R\$ 3,75	R\$ 108,75
	CAIXA ORGANIZADORA C/3 DIVISORIAS	UNI	1	R\$ 31,90	R\$ 31,90
	CANETA AZUL	UNI	50	R\$ 1,30	R\$ 64,90
	CLIPS N.2	PCT	6	R\$ 4,25	R\$ 25,50
	CLIPS N.3	PCT	6	R\$ 3,90	R\$ 23,40
	CLIPS N.4	PCT	6	R\$ 3,95	R\$ 23,70
	CLIPS N.6	PCT	6	R\$ 5,75	R\$ 34,50
	ELASTICO C/ 100 UNID (ATILHO)	CX	10	R\$ 5,50	R\$ 55,00
	ENVELOPE OFICIO 24 X 34	UNI	500	R\$ 0,28	R\$ 139,80
	FITA ADESIVA TRANSPARENTE	UNI	10	R\$ 3,50	R\$ 35,00
	FITA CREPE LARGA BRANCA	UNI	20	R\$ 10,50	R\$ 210,00
	GRAMPEADOR DE MESA SIMPLES 26/6	UNI	1	R\$ 27,50	R\$ 27,50
	GRAMPO COR OURO 26/6	PCT	72	R\$ 0,75	R\$ 53,70
	LAPIS PRETO	UNI	10	R\$ 1,00	R\$ 10,00

	LIVRO ATA C/ 50 FLS	UNI	2	R\$ 10,90	R\$ 21,80
	MARCA TEXTO AMARELO VERDE	UNI	5	R\$ 3,95	R\$ 19,75
	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO (PRETO E AZUL)	UNI	10	R\$ 3,90	R\$ 39,00
	MARCADOR PERMANENTE P/ CD E DVD (PRETO AZUL)	UNI	5	R\$ 4,95	R\$ 24,75
	PASTA SANFONADA AZ A/4 C/12 DIV.	UNI	2	R\$ 38,90	R\$ 77,80
	PASTA TRANSPARENTE C/ ELASTICO	UNI	10	R\$ 2,25	R\$ 22,50
	QUADRO BRANCO 90X60CM	UNI	1	R\$ 42,90	R\$ 42,90
	TESOURA ESCOLAR	UNI	5	R\$ 3,95	R\$ 19,75
	TESOURA PROFISSIONAL	UNI	1	R\$ 9,90	R\$ 9,90
	Total		769	R\$ 1,46	R\$ 1.125,70
	GAS P 45	UNI	10	R\$ 365,00	R\$ 3.650,00
	Total		10	R\$ 365,00	R\$ 3.650,00
	FIO CATGUT CROMADO 0 C/3 AG - KIT OBSTETRICO (KC400)	UNI	120	R\$ 9,60	R\$ 1.152,00
	FIO CATGUT CROMADO 0 C/AG 4.0 CM (C400MR40)	UNI	48	R\$ 3,38	R\$ 162,42
	FIO CATGUT CROMADO 2-0 C/AG 2.5 CM (C420MR25)	UNI	96	R\$ 3,38	R\$ 324,84
	FIO CATGUT SIMPLES 3-0 C/AG 2.0 CM (S330MR20)	UNI	24	R\$ 3,73	R\$ 89,46

SÃO MATHEUS DISTRIBUIDOR
ULTRAGAZ
SHALON FIOS CIRURGICOS

11908
19603

SPINETECH COM. IMPORT. E EXPORT. DE PROD MED. HOSP. LTDA	15379	FIO CATGUT	UNI	48	R\$ 3,73	R\$ 178,92
		SIMPLES 4-0 C/AG 2,0 CM (S340MR20)				
		FIO MONONYLON 3-0	UNI	240	R\$ 1,30	R\$ 312,10
		C/AG 3,0 CM (N530CT130)				
		FIO MONONYLON 4-0	UNI	360	R\$ 1,30	R\$ 468,15
		C/AG 2,0 CM (N540CT120)				
		FIO POLIPROPILENO	UNI	48	R\$ 2,09	R\$ 100,30
		AZUL 0 C/AG 4,0 CM (P800MR40)				
		FIO POLIPROPILENO	UNI	48	R\$ 2,09	R\$ 100,30
		AZUL 2-0 C/AG 3,0 CM (P820CR30)				
		FIO POLIPROPILENO	UNI	48	R\$ 2,09	R\$ 100,30
		AZUL 3-0 C/AG, 3,0 CM (P830CR30)				
		FIO VICRYL 0 C/AG (G500MR35)	UNI	108	R\$ 5,43	R\$ 586,26
		FIO VICRYL 2-0 C/AG (G520MR25)	UNI	108	R\$ 5,43	R\$ 586,26
		Total		1296	R\$ 3,21	R\$ 4.161,31
		CIMENTO CIRURG. P/ VERTEBROPLASTIA (SUS)	UNI	1	R\$ 60,00	R\$ 60,00
		Total		1	R\$ 60,00	R\$ 60,00
		AGULHA	UNI	1	R\$ 60,00	R\$ 60,00
		DESCARTAVEL 25 X 7		5000	R\$ 0,06	R\$ 295,00
STOCK MED PRODUTOS MEDICO HOSP - CIRURGICA THOME	73175	TUBO	UNI	30	R\$ 3,69	R\$ 110,70
		ENDOTRAQUEAL 7,0 C/BALAO				
		TUBO	UNI	30	R\$ 3,69	R\$ 110,70
		ENDOTRAQUEAL 8,0 C/BALAO				
		Total		5060	R\$ 0,10	R\$ 516,40
		AGUA DESTILADA	FR	600	R\$ 2,16	R\$ 1.296,00
		250 ML (BOLSA)				
		TOUCA DESC.	UNI	4000	R\$ 0,05	R\$ 212,00
		SANFONADA				
		Total		4600	R\$ 0,33	R\$ 1.508,00
	73541					

73752	COMPRESSA GAZE 10 X 10 C/ 10	PAC	2000	R\$ 0,80	R\$ 1.606,00
	Total		2000	R\$ 0,80	R\$ 1.606,00
73887	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2000 ML - BOLSA - (URUKIT)	UNI	200	R\$ 2,59	R\$ 518,00
	DRENO FECHADO 6,4 MM SISTEMA FECHADO	UNI	24	R\$ 16,76	R\$ 402,24
	NIMODIPINA 30 MG TUBO	CPR UNI	450 50	R\$ 0,22 R\$ 3,49	R\$ 97,65 R\$ 174,50
	ENDOTRAQUEAL 7,5 C/BALAO				
	VANCOMICINA 500 MG	FRAP	360	R\$ 4,39	R\$ 1.580,40
	Total		1084	R\$ 2,56	R\$ 2.772,79
SULLAB DISTRIB PROD DIAG HOSP FARM LTDA.	GEM 3500 CARTUCHO BG/SE/GL 150T	UNI	1	R\$ 3.187,00	R\$ 3.187,00
	Total		1	R\$ 3.187,00	R\$ 3.187,00
121600	TUBO DE ENSAIO S/TAMPA PS 12X75 5ML CRISTAL	UNI	2000	R\$ 0,07	R\$ 142,00
	Total		2000	R\$ 0,07	R\$ 142,00
SUPERMERCADO BAKLIZI LTDA 2	AMIDO DE MILHO 500GR	UNI	2	R\$ 4,99	R\$ 9,98
	Total		2	R\$ 4,99	R\$ 9,98
SUPERMERCADO RISPOLI LTDA.	AMIDO DE MILHO 500GR	UNI	2	R\$ 3,68	R\$ 7,36
	APRESUNTADA CHOCOLATE EM PO 500GR	KG CX	1,5399 2	R\$ 13,80 R\$ 5,95	R\$ 21,25 R\$ 11,90
	GARRAFA TERMICA CAP. 1,8 LT	UNI	1	R\$ 49,80	R\$ 49,80
	LEITE VIDA INTEGRAL	CX	240	R\$ 2,22	R\$ 532,80
	MARIOLA DE BANANA TIJOLINHO	PAC	4	R\$ 3,50	R\$ 14,00
	QUEIJO MUSSARELA FATIADO	KG	1,5641	R\$ 24,50	R\$ 38,32

	SUCO EM PO (UVA E LARANJA)	UNI	50	R\$ 0,70	R\$ 35,00
	Total		302,104	R\$ 2,35	R\$ 710,43
104257	AMIDO DE MILHO 500GR	UNI	3	R\$ 6,80	R\$ 20,40
	APRESUNTADA 500GR	KG	1,5302	R\$ 15,90	R\$ 24,33
	CHOCOLATE EM PO	CX	2	R\$ 5,95	R\$ 11,90
	GELEIA DE FRUTA (CHIMIA) C/ 2KG	POT	4	R\$ 17,98	R\$ 71,92
	LEITE VIDA INTEGRAL	CX	240	R\$ 2,28	R\$ 547,20
	MAROLA DE BANANA TIJOLINHO	PAC	4	R\$ 3,50	R\$ 14,00
	QUEIJO MUSSARELA FATIADO	KG	1,5599	R\$ 24,70	R\$ 38,53
105239	Total		256,0901	R\$ 2,84	R\$ 728,28
	AMIDO DE MILHO 500GR	UNI	3	R\$ 3,68	R\$ 11,04
	APRESUNTADA 500GR	KG	2,5239	R\$ 13,80	R\$ 34,83
	CHOCOLATE EM PO	CX	2	R\$ 10,50	R\$ 21,00
	GELEIA DE FRUTA (CHIMIA) C/ 2KG	POT	4	R\$ 18,45	R\$ 73,80
	LEITE VIDA INTEGRAL	CX	204	R\$ 2,28	R\$ 465,12
	MAROLA DE BANANA TIJOLINHO	PAC	8	R\$ 3,95	R\$ 31,60
	QUEIJO MUSSARELA FATIADO	KG	2,5482	R\$ 24,70	R\$ 62,94
	REQUEIJAO CULINARIO 1KG	UNI	1	R\$ 19,25	R\$ 19,25
	SUCO EM PO (UVA E LARANJA)	UNI	50	R\$ 0,70	R\$ 35,00
106211	Total		277,0721	R\$ 2,72	R\$ 754,58
	APRESUNTADA 500GR	KG	2,5377	R\$ 13,80	R\$ 35,02
	GELEIA DE FRUTA (CHIMIA) C/ 2KG	POT	2	R\$ 18,45	R\$ 36,90
	LEITE VIDA INTEGRAL	CX	204	R\$ 2,18	R\$ 444,72

	MARIOLA DE BANANA TIJOLINHO	PAC	8	R\$ 3,95	R\$ 31,60
	QUEIJO MUSSARELA FATIADO	KG	2,566	R\$ 23,50	R\$ 60,30
	REQUEIJAO CULINARIO 1KG	UNI	1	R\$ 19,25	R\$ 19,25
	SUCO EM PO (UVA E LARANJA)	UNI	50	R\$ 0,70	R\$ 35,00
	Total		270,1037	R\$ 2,45	R\$ 662,79
107071	AMIDO DE MILHO 500GR	UNI	2	R\$ 2,98	R\$ 5,96
	APRESUNTADA	KG	2,6703	R\$ 13,80	R\$ 36,85
	CHOCOLATE EM PO 500GR	CX	2	R\$ 10,50	R\$ 21,00
	LEITE VIDA INTEGRAL	CX	204	R\$ 2,24	R\$ 456,96
	MARIOLA DE BANANA TIJOLINHO	PAC	8	R\$ 3,95	R\$ 31,60
	QUEIJO MUSSARELA FATIADO	KG	2,634	R\$ 23,50	R\$ 61,90
	REQUEIJAO CULINARIO 1KG	UNI	1	R\$ 19,50	R\$ 19,50
	Total		222,3043	R\$ 2,85	R\$ 633,77
107812	MAMADEIRA 50ML PATINHO	UNI	55	R\$ 9,70	R\$ 533,50
	Total		55	R\$ 9,70	R\$ 533,50
	CAFE EM PO C/500G	PAC	1	R\$ 10,68	R\$ 10,68
	DETERGENTE NEUTRO FRASCO	FR	25	R\$ 1,25	R\$ 31,25
	C/500 ML				
	ESPONJA DE ACO C/ 08 UNID. (BOMBRIL)	PCT	10	R\$ 1,55	R\$ 15,50
	ESPONJA DUPLA FACE	UNI	32	R\$ 0,91	R\$ 29,20
	FILTRO DE PAPEL	CX	3	R\$ 3,30	R\$ 9,90
	GOIABADA C/300G	LAT	5	R\$ 2,10	R\$ 10,50
	IOGURTE BANDEIJA C/ 6	UNI	4	R\$ 2,80	R\$ 11,20
	LEITE S/ LACTOSE	CX	6	R\$ 3,08	R\$ 18,48
	LIMPA FORNO	UNI	1	R\$ 9,75	R\$ 9,75

	PAPEL FILME 15X28CM	ROL	2	R\$ 4,58	R\$ 9,15
	PAPEL HIGIENICO BRANCO COMUM	UNI	48	R\$ 0,92	R\$ 43,92
	PILHA MEDIA	UNI	10	R\$ 3,13	R\$ 31,25
	PILHA PALITO	UNI	60	R\$ 1,49	R\$ 89,25
	PILHA PEQUENA	UNI	20	R\$ 0,96	R\$ 19,25
	SABAO EM BARRA C/ 200G	UNI	25	R\$ 1,56	R\$ 39,00
	SORVETE C/ 2L	POT	2	R\$ 12,95	R\$ 25,90
	SUCO NATURAL C/200ML	CX	124	R\$ 1,45	R\$ 179,80
	VEJA MULTI-USO 500ML	UNI	4	R\$ 4,15	R\$ 16,60
	Total		382	R\$ 1,57	R\$ 600,58
130238	ACUCAR CRISTAL KG KG		2	R\$ 1,93	R\$ 3,85
	AGUA SANITARIA	LT	5	R\$ 1,65	R\$ 8,25
	AMIDO DE MILHO 500GR	UNI	2	R\$ 2,98	R\$ 5,96
	CAFE EM PO C/500G	PAC	1	R\$ 10,68	R\$ 10,68
	CHOCOLATE EM PO 500GR	CX	2	R\$ 5,95	R\$ 11,90
	ESCOVA P/ LIMPEZA DE MAOS E UNHAS	UNI	5	R\$ 3,60	R\$ 18,00
	ESFREGAO DE ACO	UNI	6	R\$ 2,25	R\$ 13,50
	ESPONJA DE ACO C/ 08 UNID. (BOMBRIL)	PCT	20	R\$ 1,55	R\$ 31,00
	ESPONJA DUPLA FACE	UNI	36	R\$ 0,82	R\$ 29,40
	FILTRO DE PAPEL	CX	3	R\$ 3,30	R\$ 9,90
	GOIABADA C/300G	LAT	10	R\$ 1,98	R\$ 19,80
	IOGURTE BANDEJA C/6	UNI	4	R\$ 2,80	R\$ 11,20
	LEITE DESNATADO	LT	2	R\$ 2,28	R\$ 4,56
	LEITE SEMI DESNATADO	CX	2	R\$ 2,28	R\$ 4,56
	LIMPA FORNO	UNI	2	R\$ 9,75	R\$ 19,50
	PAPEL FILME 15X28CM	ROL	3	R\$ 3,00	R\$ 9,00

50494	PAPEL HIGIENICO BRANCO COMUM	UNI	96	R\$ 0,92	R\$ 87,84
	PILHA MEDIA	UNI	10	R\$ 3,13	R\$ 31,25
	PILHA PALITO	UNI	76	R\$ 1,49	R\$ 113,05
	PILHA PEQUENA	UNI	40	R\$ 1,23	R\$ 49,00
	SABAO EM BARRA C/ 200G	UNI	40	R\$ 1,56	R\$ 62,40
	SORVETE C/ 1L	LIT	2	R\$ 12,95	R\$ 25,90
	SUCO NATURAL C/200ML	CX	123	R\$ 1,45	R\$ 178,35
	SUPER BONDER	UNI	1	R\$ 4,98	R\$ 4,98
	VASSOURA DE NYLON C/CABO	UNI	2	R\$ 7,65	R\$ 15,30
	VEJA MULTI-USO 500ML	UNI	5	R\$ 4,15	R\$ 20,75
	Total		500	R\$ 1,60	R\$ 799,88
	BIFE DE CARNE BOVINA 1	KG	23,345	R\$ 27,12	R\$ 633,12
	QUALIDADE				
	GUISADO DE 1	KG	6,175	R\$ 22,65	R\$ 139,86
50558	GUISADO DE MUSCULO (GUISADO DE 2A)	KG	14,55	R\$ 16,44	R\$ 239,20
	Total		44,07	R\$ 22,97	R\$ 1.012,18
	COXAO DE FORA (BIFE DE CARNE BOVINA 2A)	KG	23,34	R\$ 27,12	R\$ 632,99
	GUISADO DE 1	KG	6,57	R\$ 22,65	R\$ 148,81
	GUISADO DE MUSCULO (GUISADO DE 2A)	KG	11,545	R\$ 16,44	R\$ 189,80
	Total		41,455	R\$ 23,44	R\$ 971,60
	BIFE DE CARNE BOVINA 1	KG	25,435	R\$ 24,98	R\$ 635,37
	QUALIDADE				
	GUISADO DE 1	KG	6,5	R\$ 22,65	R\$ 147,23
	GUISADO DE MUSCULO (GUISADO DE 2A)	KG	14,5	R\$ 16,44	R\$ 238,38
50643	Total		46,435	R\$ 21,99	R\$ 1.020,98
	BIFE DE CARNE BOVINA 1	KG	25,12	R\$ 24,98	R\$ 627,50
	QUALIDADE				
50768					

TECMA COMERCIAL ELETRICA LTDA. 20093	GUISADO DE 1	KG	6,5	R\$ 22,65	R\$ 147,23
	GUISADO DE MUSCULO (GUISADO DE 2A)	KG	11,5	R\$ 16,44	R\$ 189,06
	Total		43,12	R\$ 22,35	R\$ 963,79
	BOMBA DAGUA	UNI	1	R\$ 304,00	R\$ 304,00
	CAIXA DE PASSAGEM	UNI	6	R\$ 8,00	R\$ 48,00
	CHAVE BOIA ELETRICA	UNI	2	R\$ 30,00	R\$ 60,00
	CHAVE PDW 5CV	UNI	1	R\$ 165,00	R\$ 165,00
	CONECTOR P/CX MULTIPLA 1/2	UNI	24	R\$ 1,60	R\$ 38,40
	Total		34	R\$ 18,10	R\$ 615,40
	TRANSFORMADOR ENTRADA 220V SAIDA 127VAC	UNI	2	R\$ 350,00	R\$ 700,00
TRINDADE E BORGES LTDA.	Total		2	R\$ 350,00	R\$ 700,00
	ELASTICO N.11 DE NYLON BRANCO	MT	64,35	R\$ 2,00	R\$ 128,70
	Total		64,35	R\$ 2,00	R\$ 128,70
VIVA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	CYTOCAN 20G X 17MM (AGULHA HUBER) ONCOLOGIA	UNI	40	R\$ 36,00	R\$ 1.440,00
	CYTOCAN 20G X 20MM (AGULHA HUBER) ONCOLOGIA	UNI	40	R\$ 39,00	R\$ 1.560,00
	Total		80	R\$ 37,50	R\$ 3.000,00
VOOIMED HOSPITALAR- NOELI VIEIRA DISTRIB. DE SOROS	KABIVEN CENTRAL 1900 KCAL NUTRICA0 ADULTA	UNI	8	R\$ 215,34	R\$ 1.722,70
	Total		8	R\$ 215,34	R\$ 1.722,70
	MICROCUVETA HEMOGLOBINA/HEM ATOCRITO C/ 50UND	CAR	7	R\$ 180,00	R\$ 1.260,00
WEBMED SOLUCOES EM SAUDE EIRELI	Total		7	R\$ 180,00	R\$ 1.260,00
	EXTENSOR VERDE PARA OXIGENIO N.16 C/ 2 MT	UNI	100	R\$ 1,52	R\$ 152,00
	Total		100	R\$ 1,52	R\$ 152,00
WEL DISTRIBUIDORA DE MEDIC. E PROD. PARA SAUDE LTDA	Total		7	R\$ 180,00	R\$ 1.260,00
	EXTENSOR VERDE PARA OXIGENIO N.16 C/ 2 MT	UNI	100	R\$ 1,52	R\$ 152,00
	Total		100	R\$ 1,52	R\$ 152,00

	41051	PAPEL GRAU CIRURGICO 15 X 100	UNI	6	R\$ 45,00	R\$ 270,00
		Total		6	R\$ 45,00	R\$ 270,00
		CLORANFENICOL+C OLAGENASE 30 GR (CRISTALA)	TUB	135	R\$ 11,52	R\$ 1.555,20
		Total		135	R\$ 11,52	R\$ 1.555,20
		ACUCAR CRISTAL KG KG		10	R\$ 1,85	R\$ 18,50
		CAFE DESCAFEINADO SACHET 50G	SAC	2	R\$ 4,68	R\$ 9,36
		Total		12	R\$ 2,32	R\$ 27,86
		FIO MONONYLON 3-0 C/AG 2.0 CM (N530CT120)	UNI	240	R\$ 1,15	R\$ 276,00
		Total		240	R\$ 1,15	R\$ 276,00
		CONTRASTE OMNIPAQUE 300 50ML	FR	140	R\$ 3,30	R\$ 833,565,40
		Total		140	R\$ 34,50	R\$ 4.830,00
		PEMBROLIZUMABE 100 MG	FRAP	2	R\$ 13.661,44	R\$ 27.322,88
		Total		2	R\$ 13.661,44	R\$ 27.322,88
		ACETATO DE GOSSERELINA 3,6 MG (ZOLADEX)	AMP	1	R\$ 518,76	R\$ 518,76
		ARIMIDEX 1 MG (ANASTROZOL)	CPR	28	R\$ 14,48	R\$ 405,44
		Total		29	R\$ 31,87	R\$ 924,20
		CAPA PARA MICROSCOPIO COM VISOR (UCC)	UNI	10	R\$ 28,50	R\$ 285,00
		CATEETER OXIGENIO TIPO OCULOS NEONATOLOGIA	UNI	40	R\$ 3,39	R\$ 135,60
		Total		50	R\$ 8,41	R\$ 420,60
		BICALUTAMIDA 50MG CPR		196	R\$ 1,40	R\$ 275,03
		FLUORURACIL 500MG	FRAP	50	R\$ 4,69	R\$ 234,72

08,Ago
Total
1000MEDIC DISTR. IMP. E EXPOR. DE 78863
DROGAS DE USO HOSP. LTDA

4 BIO MEDICAMENTOS S.A 574764

838589

ABSOLUTA COMERCIO DE
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 8816

ACCORD FARMACEUTICA LTDA 9430

			GENCITABINA 1000MG	FRAP	60	R\$ 98,99	R\$ 5.939,47
			IRINOTECANO 100MG FRAP		15	R\$ 40,23	R\$ 603,39
			PACLITAXEL 300MG FRAP		10	R\$ 92,24	R\$ 922,38
			Total		331	R\$ 24,09	R\$ 7.975,00
			HIPOCLORITO DE SODIO SOL. 1% LETAH MAX C/ 5 L	LT GL	200	R\$ 4,60	R\$ 920,00
			SPAR 24 S/ PERFUME GL C/ 5 LT		1	R\$ 372,00	R\$ 372,00
					4	R\$ 275,00	R\$ 1.100,00
			Total		205	R\$ 11,67	R\$ 2.392,00
			SOFTS C/ 20 L	BOB	2	R\$ 193,00	R\$ 386,00
			TEXSPAR AP 20L	BOB	1	R\$ 818,00	R\$ 818,00
			TEXSPAR DTA C/ 50 L BOB		2	R\$ 1.500,00	R\$ 3.000,00
			TEXSPAR DTS C/ 50 L BOB		2	R\$ 2.165,00	R\$ 4.330,00
			TEXSPAR DTZ C/20 LT	BOB	2	R\$ 546,80	R\$ 1.093,60
			Total		9	R\$ 1.069,73	R\$ 9.627,60
			HIPOCLORITO DE SODIO SOL. 1% LETAH MAX C/ 5 L	LT GL	200	R\$ 4,60	R\$ 920,00
			SPAR 24 S/ PERFUME GL C/ 5 LT		4	R\$ 372,00	R\$ 1.488,00
					4	R\$ 275,00	R\$ 1.100,00
			Total		208	R\$ 16,87	R\$ 3.508,00
			BCG 40MG	AMP	6	R\$ 276,33	R\$ 1.657,98
			FOLINATO DE CALCIO 300MG	FRAP	50	R\$ 68,89	R\$ 3.444,50
			Total		56	R\$ 91,12	R\$ 5.102,48
			OXIGENIO LIQUIDO CLASSE 225 M3	M3	6011,642	R\$ 4,59	R\$ 27.573,66
			TANQUE - METROS CUB.				
			Total		6011,642	R\$ 4,59	R\$ 27.573,66
			OXIGENIO LIQUIDO CLASSE 225 M3	M3	4467	R\$ 4,59	R\$ 20.490,90
			TANQUE - METROS CUB.				
			Total		4467	R\$ 4,59	R\$ 20.490,90
			BIELETA TRAS	UNI	2	R\$ 60,00	R\$ 120,00
			Total		4467	R\$ 4,59	R\$ 20.490,90
			AIRTON ANTONIO RODRIGUES DA SILVA				
			11906				

SILVA (FUIJURA BALEKIAS)		JUNTA DA TAMPA DE UNI VALVULA DA PARATI	1	R\$ 80,00	R\$ 80,00
		LAMPADA TORPEDO 12V	2	R\$ 10,00	R\$ 20,00
		OLEO P/MOTOR 15W LIT 40	3	R\$ 25,00	R\$ 75,00
		RADIO AM / FM C/ CD	1	R\$ 120,00	R\$ 120,00
		REPARO DA BALACA KIT C/ 5MARCHAS P/ PARATI	1	R\$ 80,00	R\$ 80,00
		RETENTOR 02192	1	R\$ 70,00	R\$ 70,00
		TAMPA DO OLEO	1	R\$ 60,00	R\$ 60,00
		Total	12	R\$ 52,08	R\$ 625,00
	12887	BATERIA 180 AMPERES	2	R\$ 670,00	R\$ 1.340,00
		Total	2	R\$ 670,00	R\$ 1.340,00
ALMINHANA COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA	151573	FRESUBIN 1.2 HP FIBRE 1000 ML SISTEMA FECHADO	30	R\$ 38,25	R\$ 1.147,50
		Total	30	R\$ 38,25	R\$ 1.147,50
	152273	PIPERACILINA 4G + TAZOBACTAM 0,5G	300	R\$ 18,50	R\$ 5.550,00
		Total	300	R\$ 18,50	R\$ 5.550,00
ANA LUCIA CLARINDO LTDA ME - ULTRADESC	106	COLETOR P/ MATERIAL PERFUROCORTANTE C/ 20 L	100	R\$ 5,48	R\$ 548,44
		LENCOL HOSPITALAR DE PAPEL 50X50	20	R\$ 5,87	R\$ 117,36
		Total	120	R\$ 5,55	R\$ 665,80
ANDRE INACIO DOS SANTOS EIRELI / STARMED	1489	CEFUROXIMA 750MG FRAP FRASCO	50	R\$ 22,00	R\$ 1.100,00
		VERAPAMIL 5 MG AMP	35	R\$ 10,50	R\$ 367,50
		Total	85	R\$ 17,26	R\$ 1.467,50
AUTO POSTO LIMA LTDA	277818	GASOLINA COMMUM LT	42,114	R\$ 4,75	R\$ 200,00
		Total	42,114	R\$ 4,75	R\$ 200,00
	280070	GASOLINA COMMUM LT	42,144	R\$ 4,75	R\$ 200,00
		Total	42,144	R\$ 4,75	R\$ 200,00

BAXTER HOSPITALAR LTDA	860100	CJ LINHA DE SANGUE AV FC	UNI	100	R\$ 10,43	R\$ 1.043,00
		LINHA DE SANGUE ARTERIAL	UNI	100	R\$ 5,74	R\$ 574,00
		LINHA DE SANGUE VENOSA	UNI	100	R\$ 5,74	R\$ 574,00
		POLYFLUX 17L CAPILAR	UNI	96	R\$ 30,26	R\$ 2.904,96
		HEMODIALISADOR REF. 102058				
		Total		396	R\$ 12,87	R\$ 5.095,96
BAZAR DO CALÇADÃO - ALWADI COM UTILID DOMESTICAS LTDA	14623	LIXEIRA PLASTICA DE TELA	UNI	1	R\$ 12,00	R\$ 12,00
		LIXEIRA PVC C/ TAMPA CAP. 14LTS	UNI	1	R\$ 20,00	R\$ 20,00
		Total		2	R\$ 16,00	R\$ 32,00
BEEFY COMERCIAL DE CARNES LTDA	2270	GUISADO DE MUSCULO (GUISADO DE 2A)	KG	11,0033	R\$ 12,45	R\$ 137,04
		Total		11,0033	R\$ 12,45	R\$ 137,04
		GUISADO DE MUSCULO (GUISADO DE 2A)	KG	11,0017	R\$ 12,45	R\$ 137,02
		Total		11,0017	R\$ 12,45	R\$ 137,02
		GUISADO DE MUSCULO (GUISADO DE 2A)	KG	11,0101	R\$ 12,45	R\$ 137,12
		Total		11,0101	R\$ 12,45	R\$ 137,12
		GUISADO DE MUSCULO (GUISADO DE 2A)	KG	11	R\$ 12,45	R\$ 137,00
		Total		11	R\$ 12,45	R\$ 137,00
		GUISADO DE MUSCULO (GUISADO DE 2A)	KG	11,0017	R\$ 12,45	R\$ 137,02
		Total		11,0017	R\$ 12,45	R\$ 137,02
BOCA AUTO PEÇAS LTDA	14270	TINTA BRANCA AUTOMOTIVA PURO ANJO 3,600ML	GL	1	R\$ 90,00	R\$ 90,00
		Total		1	R\$ 90,00	R\$ 90,00
		TINTA BRANCA AUTOMOTIVA PURO ANJO 3,600ML	GL	1	R\$ 90,00	R\$ 90,00
		Total		1	R\$ 90,00	R\$ 90,00
		TINTA BRANCA AUTOMOTIVA PURO ANJO 3,600ML	GL	1	R\$ 90,00	R\$ 90,00
		Total		1	R\$ 90,00	R\$ 90,00

	14561	Total	1	R\$ 90,00	R\$ 90,00
		TINTA BRANCA	GL		
		AUTOMOTIVA PURO	1	R\$ 90,00	R\$ 90,00
		ANJO 3,600ML			
		Total	1	R\$ 90,00	R\$ 90,00
BRAZMIX COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA-BRAMIX	50484	SORO FISIOLÓGICO	FR		
		250 ML (BOLSA) SEM	200	R\$ 2,00	R\$ 399,54
		PVC			
		Total	200	R\$ 2,00	R\$ 399,54
	50491	SERINGA	UNI		
		DESCARTAVEL 3 ML	5000	R\$ 0,10	R\$ 500,00
		S/AGULHA LUER SLIP			
		NAO PODE INJEX			
		SORO GLICOSADO 5	FR		
		% 250 ML (BOLSA)	200	R\$ 2,04	R\$ 407,58
		SEM PVC			
		Total	5200	R\$ 0,17	R\$ 907,58
	50492	AGULHA	UNI		
		DESCARTAVEL 40 X	500	R\$ 0,06	R\$ 29,30
		12			
		CATETER OXIGENIO	UNI		
		TIPO OCULOS	30	R\$ 0,68	R\$ 20,25
		ADULTO N.12			
		SERINGA 10ML LUER	UNI		
		LOCK -MARCA BD	50	R\$ 0,51	R\$ 25,26
		(C/ROSCA)			
		SERINGA	UNI		
		DESCARTAVEL 60 ML	100	R\$ 1,84	R\$ 183,82
		S/AGULHA LUER			
		LOCK BD			
		Total	680	R\$ 0,38	R\$ 258,63
CASPER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	487050	COXA E SOBRE	KG		
		COXA ENVELOPADA	60	R\$ 5,98	R\$ 358,80
		FRANGO	KG		
		CONGELADO	60	R\$ 5,98	R\$ 358,80
		PEITO DE FRANGO	KG		
		CONGELADO	18	R\$ 7,68	R\$ 138,24
		Total	138	R\$ 6,20	R\$ 855,84

CENTRAL DE SERVIÇOS UNIMED- COOPERATIVA UNIMED RS	281643	489725	COXA E SOBRE COXA ENVELOPADA	KG	54	R\$ 5,98	R\$ 322,92
			FRANGO	KG	60	R\$ 5,98	R\$ 358,80
			CONGELADO				
			PEITO DE FRANGO	KG	18	R\$ 7,68	R\$ 138,24
			CONGELADO				
			Total		132	R\$ 6,21	R\$ 819,96
		492042	COXA E SOBRE	KG	45	R\$ 5,86	R\$ 263,70
			COXA ENVELOPADA				
			FRANGO	KG	60	R\$ 5,98	R\$ 358,80
			CONGELADO				
			PEITO DE FRANGO	KG	18	R\$ 6,89	R\$ 124,02
			CONGELADO				
			Total		123	R\$ 6,07	R\$ 746,52
			AGUA DESTILADA 10	AMP	200	R\$ 0,15	R\$ 30,80
			ML				
			AGUA DESTILADA 20	AMP	400	R\$ 0,32	R\$ 127,64
			ML				
			ALFENTANILA 0,544	AMP	10	R\$ 14,11	R\$ 141,10
			MG/ML (CRISTALIA)				
			ANGIOCATH N.20 BD	UNI	200	R\$ 1,03	R\$ 205,20
			APARELHO DE	UNI	100	R\$ 0,83	R\$ 83,00
			BARBEAR				
			DESCARTAVEL				
			MARCA BIC				
			BUTTERFLY N.21 BD	UNI	200	R\$ 1,14	R\$ 228,00
			DISPOSITIVO PARA	UNI	30	R\$ 1,29	R\$ 38,70
			INCONTINENCIA				
			URINARIA N. 6				
			(UROPEN)				
			EQUIPO	UNI	300	R\$ 0,82	R\$ 245,40
			MACROGOTAS C/				
			INJETOR LATERAL,				
			FILTRO E ENTRADA				
			DE AR				
			FITOMENADIONA 10	AMP	100	R\$ 1,43	R\$ 143,40
			MG I.M				
			GEL P/ECG C/ 100	TUB	48	R\$ 1,54	R\$ 73,92
			GR				

GENTAMICINA 20 MG	AMP	50	R\$ 0,94	R\$ 47,00
GLUCONATO DE CALCIO 10 % 10 ML	AMP	200	R\$ 1,64	R\$ 328,00
HEPARINA 5.000 UI SUBCUTANEA 0,25 ML	AMP	400	R\$ 5,56	R\$ 2.224,00
IMPENEM+CILASTAT INA SODICA 500 MG	FRAP	100	R\$ 20,42	R\$ 2.042,00
MORFINA 0,1 MG/ML (CRISTALIA)	AMP	50	R\$ 2,57	R\$ 128,50
OLEO MINERAL	UNI	10	R\$ 3,42	R\$ 34,20
OMEPRAZOL 40 MG	AMP	100	R\$ 6,87	R\$ 687,00
OXACILINA 500 MG	FRAP	300	R\$ 2,50	R\$ 750,00
OXITOCINA 5 UI (UNIAOQUIMICA)	AMP	100	R\$ 1,49	R\$ 149,00
PETIDINA 100 MG	AMP	50	R\$ 2,97	R\$ 148,50
PROTETOR PARA DISPOSITIVO DE INFUSAO FEMEA (TAMPINHA)	UNI	600	R\$ 0,14	R\$ 84,27
SERINGA DESCARTAVEL 1 ML C/AGULHA NAO PODE INJEX	UNI	1500	R\$ 0,41	R\$ 613,35
SERINGA DESCARTAVEL 10 ML S/AGULHA LUER SLIP NAO PODE INJEX	UNI	3000	R\$ 0,33	R\$ 990,00
SERINGA DESCARTAVEL 20 ML S/AGULHA LUER SLIP BD	UNI	3000	R\$ 0,53	R\$ 1.593,00
SERINGA DESCARTAVEL 3 ML S/AGULHA LUER SLIP NAO PODE INJEX	UNI	3000	R\$ 0,18	R\$ 528,00

	SERINGA DESCARTAVEL 5 ML S/AGULHA LUER SLIP MAO PODE INJEEX	UNI	5000	R\$ 0,23	R\$ 1.160,00
	SERINGA DESCARTAVEL 60 ML S/AGULHA LUER LOCK BD	UNI	120	R\$ 6,96	R\$ 835,20
	SONDA DE ASPIRACAO N. 08 MARKMED	UNI	100	R\$ 0,53	R\$ 52,50
	SONDA DE ASPIRACAO N. 10 MARKMED	UNI	50	R\$ 0,52	R\$ 26,00
	SONDA DE ASPIRACAO N. 12 MARKMED	UNI	100	R\$ 0,52	R\$ 52,40
	SONDA DE ASPIRACAO N. 14 MARKMED	UNI	500	R\$ 0,61	R\$ 306,50
	SORO FISIOLÓGICO 100 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	2484	R\$ 2,39	R\$ 5.936,76
	SORO FISIOLÓGICO 1000 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	300	R\$ 4,29	R\$ 1.287,00
	SORO RINGER C/ LACTATO 500 ML (BOLSA)	FR	192	R\$ 4,34	R\$ 833,28
	TENOXICAN 20 MG AMPOLA	FRAP	400	R\$ 8,07	R\$ 3.228,00
	Total		23294	R\$ 1,09	R\$ 25.381,62
281915	AGULHA SPINOCAN 25 G BD	UNI	150	R\$ 6,96	R\$ 1.044,00
	ANGIOCATH N.20 BD	UNI	700	R\$ 1,03	R\$ 718,20
	ANGIOCATH N.22 BD	UNI	400	R\$ 1,03	R\$ 410,40
	BUTTERFLY N.25 BD	UNI	50	R\$ 1,14	R\$ 57,00
	MICROFIX HARTMANN 150 ML SANGUE (BURETA)	UNI	50	R\$ 7,26	R\$ 363,00

	SONDA DE ASPIRACAO N. 06 MARKMED	UNI	200	RS 0,48	RS 95,00
	Total		1550	R\$ 1,73	R\$ 2.687,60
282096	ATROPINA 0,5 MG AMP	AMP	100	RS 0,69	RS 69,20
	LIDOCAINA 2 % SEM VASOCONSTRICTOR 20 ML (CRISTALIA)	FRAP	120	RS 7,20	RS 864,00
	Total		220	R\$ 4,24	R\$ 933,20
282167	ANGIOCATH N.18 BD	UNI	50	RS 1,03	RS 51,30
	ANGIOCATH N.24 BD	UNI	100	RS 1,03	RS 102,60
	BUTTERFLY N.21 BD	UNI	300	RS 1,14	RS 342,00
	Total		450	R\$ 1,10	R\$ 495,90
282197	CLORPROMAZINA 25 MG AMP	AMP	50	RS 1,03	RS 51,50
	COMPRESSA GAZE 10 X 10 C/ 10	PAC	2070	RS 0,94	RS 1.945,80
	COMPRESSA GAZE 7,5 X 7,5 C/ 10	UNI	3200	RS 0,39	RS 1.232,00
	LAMINA DE BISTURI N. 23 FEATHER	UNI	200	RS 2,24	RS 448,00
	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM PEQUENO	CX	100	RS 15,20	RS 1.520,00
	TRAMADOL 50 MG 1 ML AMP	AMP	400	RS 1,11	RS 444,00
	Total		6020	R\$ 0,94	R\$ 5.641,30
282862	DIAZEPAM 10 MG	AMP	100	RS 0,63	RS 63,00
	Total		100	R\$ 0,63	R\$ 63,00
282901	SORO FISILOGICO 1000 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	1005	RS 4,18	RS 4.200,90
	Total		1005	R\$ 4,18	R\$ 4.200,90
283165	ANGIOCATH N.22 BD	UNI	500	RS 1,03	RS 513,00
	MORFINA 10MG/ML 1ML AMPOLA	AMP	200	RS 2,50	RS 500,00
	Total		700	R\$ 1,45	R\$ 1.013,00

283504	EQUIPO ALIMENTAÇÃO ENTERAL MACRO(NUTRIÇÃO) - DESCARPACK	UNI	250	R\$ 1,41	R\$ 352,50
	LUVA DE PROCEDIMENTO DE LATEX S/ TALCO TAM. MED. CX C/100	CX	20	R\$ 14,50	R\$ 290,00
283678	Total		270	R\$ 2,38	R\$ 642,50
	ANGIOCATH N.24 BD	UNI	50	R\$ 1,03	R\$ 51,30
	BUTTERFLY N.21 BD	UNI	100	R\$ 1,14	R\$ 114,00
	MICROFIX HARTMANN 150 ML SANGUE (BURETA)	UNI	50	R\$ 7,26	R\$ 363,00
283944	Total		200	R\$ 2,64	R\$ 528,30
	COMPRESSA GAZE 7,5 X 7,5 C/ 10	UNI	6137	R\$ 0,58	R\$ 3.559,46
	MASCARA CIRURGICA C/ TIRAS	UNI	1000	R\$ 0,12	R\$ 121,80
	PROPE DESCART. GRAMATURA 40	PAR	1000	R\$ 0,23	R\$ 234,80
	Total		8137	R\$ 0,48	R\$ 3.916,06
5441	GENCITABINA 1000MG	FRAP	15	R\$ 106,00	R\$ 1.590,00
	OXALIPLATINA 100MG	FRAP	50	R\$ 93,00	R\$ 4.650,00
	Total		65	R\$ 96,00	R\$ 6.240,00
115746	BUPIVACAINA 0,5 % COM EPINEFRINA 1200 20 ML (CRISTALIA)	FRAP	30	R\$ 18,47	R\$ 554,10
	OXITOCINA 5 UI (UNIAOQUIMICA)	AMP	400	R\$ 1,19	R\$ 476,00
	POLIFIX 2 VIAS C/ CLAMP - VITALGOLD	UNI	700	R\$ 0,64	R\$ 450,80
	Total		1130	R\$ 1,31	R\$ 1.480,90
116377	AGUA OXIGENADA VOL.10 C/100 ML	FR	60	R\$ 0,99	R\$ 59,40

	ALCOOL	FR	120	R\$ 1,46	R\$ 175,20
	ANTISEPTICO 70% 100ML (RIALCOOL OU FARMAX)				
	ELETRODO DESCARTAVEL UNIDADE	UNI	3000	R\$ 0,20	R\$ 597,00
	GEL P/ ECG C/ 100 GR	TUB	90	R\$ 1,65	R\$ 148,50
	LENCOL HOSPITALAR DE PAPEL 50X50	UNI	30	R\$ 5,69	R\$ 170,70
	MASCARA DESCARPACK ISOLATOR PLUS N95 (PNEUMONIA ASIATICA)	UNI	100	R\$ 1,95	R\$ 195,00
	SORO RINGER C/ LACTATO 500 ML (BOLSA)	FR	30	R\$ 2,99	R\$ 89,70
	Total		3430	R\$ 0,42	R\$ 1.435,50
116744	HEPARINA 5.000 UI SUBCUTANEA 0,25 ML	AMP	625	R\$ 4,34	R\$ 2.711,75
	IPRATROPIO 0,025 % 20 ML SOL. NEBULIZAÇÃO	FR	200	R\$ 0,92	R\$ 184,00
	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM GRANDE	CX	50	R\$ 14,48	R\$ 724,00
	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM MEDIO	CX	120	R\$ 14,48	R\$ 1.737,60
	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM PEQUENO	CX	50	R\$ 14,48	R\$ 724,00
	SIMETICONA 75 MG/ML 10 ML NAO PODE HIPOLABOR	FR	60	R\$ 0,82	R\$ 49,14
	Total		1105	R\$ 5,55	R\$ 6.130,49
	ACIDO VALPROICO 250 MG CP	CPR	25	R\$ 0,20	R\$ 5,00
	ATADURA CREPE 20 CM (NEVE)	UNI	48	R\$ 1,31	R\$ 62,88
CIRURGICA SANTA CRUZ COM DE PROD.HOSPITALARES LTDA	479999				

BUTTERFLY N.19 BD	UNI	100	R\$ 0,21	R\$ 21,00
DRENO FECHADO 4,8 MM SISTEMA FECHADO	UNI	5	R\$ 18,50	R\$ 92,50
GLICOSE 50 % 10 ML	AMP	100	R\$ 0,23	R\$ 23,00
INSULINA REGULAR U-100 10 ML	FRAP	4	R\$ 19,90	R\$ 79,60
METILPREDNISOLON A 500 MG (SUCCINATO)	FRAP	10	R\$ 20,90	R\$ 209,00
PULSEIRA DE IDENTIFICAO P/RN COR BRANCA (MAE E FILHO)	UNI	50	R\$ 0,90	R\$ 45,00
SONDA NASOENTERAL ADULTO 10 FR 105 CM POLIURETANO (MEDICONE)	UNI	20	R\$ 9,20	R\$ 184,00
TUBO ENDOTRAQUEAL 3,0 S/BALAO	UNI	15	R\$ 2,90	R\$ 43,50
Total		377	R\$ 2,03	R\$ 765,48
AGUA DESTILADA 20 ML	AMP	200	R\$ 0,39	R\$ 78,00
ALFENTANIL A 0,544 MG/ML (CRISTALIA)	AMP	10	R\$ 12,50	R\$ 125,00
ANGIOCATH N.20 BD	UNI	200	R\$ 1,03	R\$ 205,20
APARELHO DE BARBEAR DESCARTAVEL MARCA BIC	UNI	50	R\$ 0,62	R\$ 31,00
BUTTERFLY N.21 BD	UNI	100	R\$ 1,14	R\$ 114,00
EQUIPO MACROGOTAS C/ INJETOR LATERAL, FILTRO E ENTRADA DE AR	UNI	100	R\$ 0,74	R\$ 74,00

480439

HEPARINA 5.000 UI SUBCUTANEA 0,25 ML	AMP	100	R\$ 4,85	R\$ 485,00
IMIPENEM+CILASTAT INA SODICA 500 MG	FRAP	20	R\$ 23,70	R\$ 474,00
OMEPRAZOL 40 MG	AMP	50	R\$ 6,90	R\$ 345,00
OXACILINA 500 MG	FRAP	100	R\$ 2,15	R\$ 215,00
PROTETOR PARA DISPOSITIVO DE INFUSAO FEMEA (TAMPINHA)	UNI	200	R\$ 0,12	RS 24,00
SERINGA DESCARTAVEL 10 ML S/AGULHA LUER SLIP NAO PODE INJEX	UNI	1200	R\$ 0,33	R\$ 396,00
SERINGA DESCARTAVEL 20 ML S/AGULHA LUER SLIP BD	UNI	500	R\$ 0,53	R\$ 265,50
SERINGA DESCARTAVEL 5 ML S/AGULHA LUER SLIP NAO PODE INJEX	UNI	1400	R\$ 0,23	R\$ 324,80
SERINGA DESCARTAVEL 60 ML S/AGULHA LUER LOCK BD	UNI	40	R\$ 6,96	R\$ 278,40
SONDA DE ASPIRACAO N. 08 MARKMED	UNI	50	R\$ 0,45	RS 22,50
SONDA DE ASPIRACAO N. 10 MARKMED	UNI	50	R\$ 0,49	RS 24,50
SONDA DE ASPIRACAO N. 12 MARKMED	UNI	50	R\$ 0,52	RS 26,00
SONDA DE ASPIRACAO N. 14 MARKMED	UNI	200	R\$ 0,58	R\$ 116,00

480885	SORO FISIOLÓGICO FR 100 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	540	R\$ 2,20	R\$ 1.188,00
	SORO RINGER C/ LACTATO 500 ML (BOLSA)	FR	100	R\$ 2,99	R\$ 299,00
	Total		5260	R\$ 0,97	R\$ 5.110,90
	CONTRASTE IOPAMIRON 370 100ML	FR	29	R\$ 70,00	R\$ 2.030,00
	Total		29	R\$ 70,00	R\$ 2.030,00
480892	EQUIPO MACROGOTAS C/ INJETOR LATERAL, FILTRO E ENTRADA DE AR	UNI	1800	R\$ 0,74	R\$ 1.332,00
	Total		29	R\$ 70,00	R\$ 2.030,00
	EQUIPO PARTROSCOPIA 4 VIAS	UNI	15	R\$ 15,90	R\$ 238,50
	PARACETAMOL 200 MG/ML 15 ML	FR	100	R\$ 0,90	R\$ 90,00
	RIFAMICINA SPRAY 10 MG/ML 20 ML	FR	2	R\$ 5,95	R\$ 11,90
	SONDA DE ASPIRACAO N. 06 MARKMED	UNI	400	R\$ 0,43	R\$ 172,00
	SONDA DE ASPIRACAO N. 08 MARKMED	UNI	100	R\$ 0,45	R\$ 45,00
	SONDA DE ASPIRACAO N. 12 MARKMED	UNI	500	R\$ 0,51	R\$ 255,00
	SONDA DE ASPIRACAO N. 14 MARKMED	UNI	1000	R\$ 0,59	R\$ 590,00
	TUBO ENDOTRAQUEAL 3,0 C/BALAO	UNI	10	R\$ 3,75	R\$ 37,50
	TUBO ENDOTRAQUEAL 8,0 C/BALAO	UNI	40	R\$ 3,70	R\$ 148,00
	Total		3967	R\$ 0,74	R\$ 2.919,90

481550	SORO FISIOLÓGICO 250 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	300	R\$ 2,39	R\$ 717,00
481562	Total		300	R\$ 2,39	R\$ 717,00
	DEXAMETASONA 4 MG/ML 2,5 ML	AMP	200	R\$ 0,61	R\$ 121,00
481563	Total		200	R\$ 0,61	R\$ 121,00
	BUTTERFLY N.21 BD	UNI	300	R\$ 1,14	R\$ 342,00
	BUTTERFLY N.23 BD	UNI	100	R\$ 1,14	R\$ 114,00
	EQUIPO MACROGOTAS C/ INJETOR LATERAL, FILTRO E ENTRADA DE AR	UNI	300	R\$ 0,74	R\$ 222,00
	LIDOCAINA 2 % GELEIA 30 GR (CRISTALIA)	TUB	10	R\$ 4,11	R\$ 41,10
	SERINGA 5ML LL COM AGULHA - ONCOLOGIA	UNI	700	R\$ 0,40	R\$ 281,40
	SONDA URETRAL N. 10 MARKMED	UNI	50	R\$ 0,46	R\$ 22,75
	TEGADERM STAND FILM 6CM X 7CM 1624W	UNI	100	R\$ 6,15	R\$ 615,00
481573	Total		1560	R\$ 1,05	R\$ 1.638,25
	ALCOOL GEL 70% PUMP C/ 430 G	FR	36	R\$ 9,50	R\$ 342,00
	CLOREXIDINA ALCOOLICA 0,5% C/ 1 LT AZUL	UNI	12	R\$ 10,90	R\$ 130,80
	CLOREXIDINA AQUOSA 0,2% C/100 ML	FR	360	R\$ 1,31	R\$ 471,60
	CURATIVO ESTERIL ADULTO C/ 500	CX	10	R\$ 10,00	R\$ 100,00
	MICROPORE 25 MM X 10 MT 3M	UNI	400	R\$ 4,30	R\$ 1.720,00
	SABONETE GLICERINADO C/ 100 ML	UNI	120	R\$ 2,05	R\$ 246,00

481955	SABONETE REFIL C/ 800 ML	UNI	96	R\$ 14,79	R\$ 1.419,84
	TUBOS DE VENTILACAO 1021 DRENO	UNI	10	R\$ 62,50	R\$ 625,00
	VASELINA LIQUIDA C/ 100 ML	UNI	30	R\$ 3,70	R\$ 111,00
	Total		1074	R\$ 4,81	R\$ 5.166,24
	CIMETIDINA 300MG AMP	AMP	100	R\$ 0,63	R\$ 63,04
	METOCLOPRAMIDA 10 MG AMP	AMP	120	R\$ 0,38	R\$ 45,73
	ONDANSETRONA 8MG	AMP	100	R\$ 1,26	R\$ 126,04
	Total		320	R\$ 0,73	R\$ 234,80
	SORO FISIOLÓGICO 1000 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	15	R\$ 3,89	R\$ 58,35
	SORO FISIOLÓGICO 500 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	48	R\$ 3,09	R\$ 148,32
482017	SORO GLICOSADO 5 % 500 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	60	R\$ 3,26	R\$ 195,60
	Total		123	R\$ 3,27	R\$ 402,27
	SORO FISIOLÓGICO 1000 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	30	R\$ 3,89	R\$ 116,70
	SORO FISIOLÓGICO 500 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	48	R\$ 3,09	R\$ 148,32
	SORO GLICOSADO 5 % 500 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	90	R\$ 3,19	R\$ 287,10
	Total		168	R\$ 3,29	R\$ 552,12
	AGUA DESTILADA 10 ML	AMP	200	R\$ 0,16	R\$ 32,00
	AGUA DESTILADA 20 ML	AMP	400	R\$ 0,39	R\$ 156,00
	METOCLOPRAMIDA 10 MG AMP	AMP	120	R\$ 0,40	R\$ 48,00
	Total		720	R\$ 0,33	R\$ 236,00
482303	LEVOMEPROMAZINA 25 MG	CPR	200	R\$ 0,40	R\$ 80,00
482307					

482338	PIPERACILINA 4G + TAZOBACTAM 0,5G	FRAP	300	R\$ 18,99	R\$ 5.697,00
	Total		500	R\$ 11,55	R\$ 5.777,00
	ATADURA CREPE 20 CM (NEVE)	UNI	60	R\$ 1,80	R\$ 107,87
	COTONETE	CX	4	R\$ 0,98	R\$ 3,93
	DEXAMETASONA 4 MG	CPR	200	R\$ 0,18	R\$ 35,76
	FENITOINA 250 MG AMP	AMP	100	R\$ 2,33	R\$ 233,42
	FENOBARBITAL 100MG CP	CPR	100	R\$ 0,09	R\$ 8,94
	FLUOXETINA 20 MG	CPR	140	R\$ 0,07	R\$ 9,73
	IMUNOGLOBULINA ANTI-RHD) 300 MCG (PARTOGAMAMATER GAM)	FRAP	5	R\$ 190,71	R\$ 953,56
	INSULINA NPH U-100 10 ML	FRAP	5	R\$ 19,01	R\$ 95,04
	LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5 (MUCAMBO)	PAR	100	R\$ 1,40	R\$ 140,05
	METILDOPA 500 MG	CPR	120	R\$ 0,50	R\$ 59,96
	MIDAZOLAM 5 MG (CRISTALIA)	AMP	100	R\$ 1,89	R\$ 188,73
	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 10 ML - FLACONETE	AMP	800	R\$ 0,17	R\$ 139,06
	Total		1734	R\$ 1,14	R\$ 1.976,06
	ACETATO DEXAMETASONA 8 MG/ML + FOSFATO DEXAMETASONA 2 MG/ML	AMP	20	R\$ 11,15	R\$ 223,00
482568	SORO FISIOLÓGICO 1000 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	300	R\$ 3,89	R\$ 1.167,00
	Total		320	R\$ 4,34	R\$ 1.390,00
	AGUA DESTILADA 10 ML	AMP	200	R\$ 0,14	R\$ 28,40
	AMICACINA 500 MG	AMP	50	R\$ 1,35	R\$ 67,50
483011					

	ANGIOCATH N.20 BD	UNI	800	R\$ 1,03	R\$ 820,80
	ATADURA CREPE 15CM X 1,80 (NEVE) EMBALAGEM INDIVIDUAL	UNI	1008	R\$ 0,94	R\$ 947,52
	ATENOLOL 50 MG CP	CPR	600	R\$ 0,04	R\$ 25,80
	CLOPRROMAZINA 4% FR 20 ML	FR	10	R\$ 5,29	R\$ 52,90
	FENITOINA 100 MG CP	CPR	200	R\$ 0,16	R\$ 32,00
	FITA ADESIVA 3M 25MM X 50M	UNI	36	R\$ 12,30	R\$ 442,80
	MIDAZOLAM 5 MG (CRISTALA)	AMP	300	R\$ 1,90	R\$ 570,00
	POLIFIX 2 VIAS C/ CLAMP - VITALGOLD	UNI	1000	R\$ 0,62	R\$ 620,00
	Total		4204	R\$ 0,86	R\$ 3.607,72
483203	CONTRASTE IOPAMRON 370 100ML	FR	41	R\$ 70,00	R\$ 2.870,00
	Total		41	R\$ 70,00	R\$ 2.870,00
	FITA AUTOCLAVE CREMER	UNI	16	R\$ 3,90	R\$ 62,40
	TENSOPLAST 7,5CM X 4,5M	ROL	10	R\$ 44,00	R\$ 440,00
	Total		26	R\$ 19,32	R\$ 502,40
CM HOSPITALAR LTDA	LEITE NESTOGENO 1 C/800 GR	LAT	1	R\$ 38,70	R\$ 38,70
	Total		1	R\$ 38,70	R\$ 38,70
	LEITE APTAMIL AR C/800 GR	LAT	1	R\$ 46,99	R\$ 46,99
	Total		1	R\$ 46,99	R\$ 46,99
COM DE MEDICAMENTOS BRAIR LTDA	773520				
	Total		1	R\$ 46,99	R\$ 46,99
	ACUCAR REFINADO CAIXA C/1000	CX	2	R\$ 38,34	R\$ 76,67
COMERCIAL CASA DO SACHE LTDA- EPP	19405				
	ADOCANTE DIET SACHE CX C/100	CX	1	R\$ 44,23	R\$ 44,23
	BISCOITO AGUA S/ SAL 180X10G	CX	2	R\$ 46,88	R\$ 93,76
	BISCOITO CREAM CRACKER 180X9G	CX	12	R\$ 41,25	R\$ 495,03

CONTATTI COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA.	61066	BISCOITO INTEGRAL PCT 180X9G	PCT	2	R\$ 43,13	R\$ 86,26
		BISCOITO MARIA 180X9G	CX	9	R\$ 41,25	R\$ 371,28
		CAFE SOLUVEL 500X2G	CX	2	R\$ 89,59	R\$ 179,18
		GELEIA DIET MORANGO/GOIABA 144X15G	CX	3	R\$ 66,00	R\$ 198,01
		GELEIA SORT. MORANGO/ABACAXI/GOIABALARANJA 144X15G	CX	6	R\$ 34,50	R\$ 207,01
		MANTEIGA EXTRA C/SAL 192X10G	CX	5	R\$ 98,01	R\$ 490,03
		MANTEIGA EXTRA SEM SAL 192X10G	CX	2	R\$ 98,01	R\$ 196,01
		TORRADA SACHE 100X13G	CX	6	R\$ 51,32	R\$ 307,90
		Total		52	R\$ 52,80	R\$ 2.745,38
		STERILIFE DESINFETANTE DE ALTO NIVEL (ACIDO PERACETICO 0,2%)	UNI	4	R\$ 310,00	R\$ 1.240,00
		Total		4	R\$ 310,00	R\$ 1.240,00
		BOLSA DUPLA P/ COLETA	UNI	96	R\$ 22,15	R\$ 2.126,40
		BOLSA TRIPLA P/ COLETA	UNI	28	R\$ 29,05	R\$ 813,40
		FILTRO P/ REMOCAO DE LEUCOCITOS	UNI	20	R\$ 88,00	R\$ 1.760,00
DANIELA ELAINE DOS PASSOS MARANHÃO EIRELI- EPP	4140	Total		144	R\$ 32,64	R\$ 4.699,80
		CURATIVO TRANSPARENTE 05 CM X 10 MT	ROL	5	R\$ 54,40	R\$ 272,00
		Total		5	R\$ 54,40	R\$ 272,00
		FILTRO PARA MEDICAMENTO ONCOLOGICO (STERIFIX)	UNI	8	R\$ 52,00	R\$ 416,00
Delf Distribuidora de Medicamentos Ltda	69889	Total		8	R\$ 52,00	R\$ 416,00
		AGULHA PERICAN 16 G B/BRAUN	UNI	10	R\$ 42,90	R\$ 429,00

69976	Total		10	R\$ 42,90	R\$ 429,00
	BOMBA	UNI			
	DESCARTAVEL 2		2	R\$ 322,26	R\$ 644,52
	ML/H - 270 ML				
	POCHETE	UNI	2	R\$ 4,44	R\$ 8,88
	EASYPUMP				
	Total		4	R\$ 163,35	R\$ 653,40
	BOMBA	UNI	8	R\$ 322,26	R\$ 2.578,09
	DESCARTAVEL 2				
	ML/H - 270 ML				
70256	POCHETE	UNI	8	R\$ 4,44	R\$ 35,51
	EASYPUMP				
	Total		16	R\$ 163,35	R\$ 2.613,60
	ID-DIACELL I-II	UNI	2	R\$ 94,00	R\$ 188,00
	(2X10ML)				
	ID-DIACELL POOL	UNI	2	R\$ 109,00	R\$ 218,00
	(1X10ML)				
	Total		4	R\$ 101,50	R\$ 406,00
	MEROPENEM IV 500	FRAP	500	R\$ 10,88	R\$ 5.440,00
	MG				
277148	Total		500	R\$ 10,88	R\$ 5.440,00
	ALFENTANILA 0,544	AMP	10	R\$ 11,80	R\$ 118,00
	MG/ML (CRISTALIA)				
	CEFAZOLINA SODICA	FRAP	300	R\$ 14,80	R\$ 4.440,00
	1 GR				
	LACTULOSE 667	FR	24	R\$ 5,20	R\$ 124,80
	MG/ML 120 ML				
	POLIMIXINA B 500.000	FRAP	50	R\$ 21,00	R\$ 1.050,00
	UI				
	Total		384	R\$ 14,93	R\$ 5.732,80
277195	CLOXANFENICOL+C	TUB	100	R\$ 11,99	R\$ 1.199,00
	OLAGENASE 30 GR				
	(CRISTALIA)				
	SORO FISIOLÓGICO	AMP	1200	R\$ 0,16	R\$ 192,00
	0,9% 10 ML -				
	FLACONETE				
	Total		1300	R\$ 1,07	R\$ 1.391,00
	CIPROFLOXACINO	FR	120	R\$ 24,79	R\$ 2.974,80
	200 MG				
	FRASCO/BOLSA				
277262	FUROSEMIDA 20 MG	AMP	600	R\$ 0,39	R\$ 234,00
	METRONIDAZOL 500	FR	120	R\$ 2,04	R\$ 244,80
	MG FRASCO				

DIPROHL COMERCIAL IMP. E EXP. LTDA	127816	Total	840	R\$ 4,11	R\$ 3.453,60
		GLUCONATO DE	400	R\$ 1,38	R\$ 552,00
		CALCIO 10 % 10 ML			
		OMEPRAZOL 40 MG	200	R\$ 5,64	R\$ 1.128,00
		SORO RINGER C/	210	R\$ 3,08	R\$ 646,80
		LACTATO 500 ML (BOLSA)			
		Total	810	R\$ 2,87	R\$ 2.326,80
	127817	ALGODAO	84	R\$ 1,00	R\$ 84,00
		ORTOPEDICA 20 CM			
		Total	84	R\$ 1,00	R\$ 84,00
	128171	BIO-GEL P/ECG C/5 KG	1	R\$ 15,95	R\$ 15,95
		MICROPORE 25 MM X 10 MT 3M	160	R\$ 4,57	R\$ 731,20
		Total	161	R\$ 4,64	R\$ 747,15
	128405	ALGODAO	108	R\$ 1,00	R\$ 108,00
		ORTOPEDICA 20 CM			
		BUTILESCOPOLAMIN A 20 MG	100	R\$ 1,08	R\$ 108,00
		CEFEPIMA 1 GR	100	R\$ 8,04	R\$ 804,00
		LIDOCAINA 10 % SPRAY 50 ML (CRISTALIA)	5	R\$ 69,00	R\$ 345,00
		Total	313	R\$ 4,36	R\$ 1.365,00
	128754	DIMENDRINATO 50 MG + PIRIDOXINA 50 MG I.M	50	R\$ 1,25	R\$ 62,50
		EFEDRINA 50 MG (CRISTALIA)	100	R\$ 2,24	R\$ 224,00
		EPINEFRINA 1MG(ADRENALINA)	100	R\$ 1,75	R\$ 175,00
		AMP			
		OMEPRAZOL 40 MG	50	R\$ 5,69	R\$ 284,50
		SONDA DE	300	R\$ 0,59	R\$ 177,00
		ASPIRACAO N. 14 MARKMED			
		Total	600	R\$ 1,54	R\$ 923,00
	269700	CATEETER BALAO NC P/ANG. TRANSL. PANTERA LEO 2.75/15	1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
DISCOMED COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA					